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Wettkampf-Nr. 19
100m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 100m Freestyle Heats

Jugend D
1. Krista Morkore 1998(S10) FAR Faroe Islands 01:58,31 141

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 02:03,11 115

Jugend C
1. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE Czech Republic 01:19,14 498

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Carla de Bortoli 1996(AB) SUI Plusport Swimming 01:45,86 153
3. Marie Flor 1996(S9) GER Reha Salzgitter 02:32,93 69 ENM
4. Giuliana Bavaro 1996(S8) SUI Plusport Swimming 03:10,36 47

Jugend B
1. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR Great Britain 01:23,44 799

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Maike Naomi Schnittger 1994(S13) GER TG Ennigloh 01:07,24 706
3. Amber Thomas 1993(S11) CAN Canada 01:20,76 694
4. Brianna Nelson 1993(S7) CAN Canada 01:24,01 686
5. Valeria Lira 1993(S8) BRA NPC of Brazil 01:18,81 668
5. Katarina Roxon 1993(S9) CAN Canada 01:11,76 668
7. Annika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 01:20,03 638
8. Ana Rubio Zabala 1993(S10) ESP Spain 01:12,75 609
9. Maria Lassen 1994(S9) DEN Denmark 01:15,32 578
10. Jennifer Aßmann 1994(S9) GER PSC Berlin 01:16,82 545
11. Friederike Nasutta 1993(S10) GER PSV Schwerin 01:16,03 533
12. Karina Petrikovicova 1993(S12) SVK Slovak Republic 01:14,60 520
13. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 01:29,56 455
14. Luisa Jimenez 1993(AB) ESP Spain FEDC 01:14,19 447
15. Denise Kruck 1993(AB) GER RSG Langenhagen 01:14,71 437
16. Joyce Seifert 1993(GB) GER BS Essen 01:28,38 419
17. Madlaina Gaudenz 1994(S10) SUI Plusport Swimming 01:27,85 345
18. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 01:35,80 276
19. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 01:36,42 239
20. Denise Grahl 1993(S7) GER MSfK Schwerin 02:04,64 210

Abgemeldet nicht am Start
Katrin Grau 1994(S6) GER VBSV Ansbach
Lara Reiser 1993(S11) GER FV Wehrda 1919

Jugend A
1. Cecilia Camellini 1992(S11) ITA NPC of Italy 01:12,81 947

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Julia Kabus 1991(S8) GER TSV Bad Saulgau 01:13,56 821
3. Yip Pin Xiu 1992(S3) SIN Singapore 02:13,61 798
4. Louise Watkin 1992(S9) GBR Great Britain 01:08,29 776
5. Lauren Steadman 1992(S9) GBR Great Britain 01:10,07 718
6. Francesca Secci 1990(S9) ITA NPC of Italy 01:10,42 707
7. Sanja Milojevic 1991(S9) CRO Croatia 01:11,03 689
8. Emanuela Romano 1990(S6) ITA NPC of Italy 01:28,94 659
9. Juliane Hinsche 1990(S14) GER SC Potsdam 01:15,98 554
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Jugend A
10. Erel Halevi 1991(S8) ISR Israel 01:24,06 550
11. Fanni Illes 1992(S6) HUN NPC of Hungary 01:35,26 537
12. Kanchanmala Pande 1990(S11) IND Paralympic Committee of India 01:28,20 533
13. Ana Clara Cruz 1991(S6) BRA NPC of Brazil 01:35,83 527
14. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport Swimming 01:17,98 521
15. Andrea Seiler 1990(S9) SUI Plusport Swimming 01:20,94 466
16. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC of Estonia 01:28,91 465
17. Luisa Klukas 1990(S14) GER SC Potsdam 01:21,74 445
18. Elena Habets 1990(S8) NED Netherlands 01:33,65 398
19. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER SV Lohhof 01:17,17 397
20. Dorottya Baka 1991(S7) HUN NPC of Hungary 01:42,42 378
21. Nadia Porras 1992(S5) MEX Team Mexico 01:51,70 353
22. Jennie Ekström 1991(S4) SWE Sweden 02:02,53 334
23. Reka Szabo 1992(S7) HUN Hungary (B) 01:46,95 332
24. Karina Neumann 1990(S13) GER BVSV Nürnberg 01:31,38 281
25. Ines Krüger 1990(S14) GER PSV 90 Dessau 01:35,45 279
26. Hannah Clarke 1990(S6) IRL Ireland 01:59,93 269
27. Katharina Schotte 1991(S14) GER MTV Köln 1850 01:40,21 241
28. Cecilie Kristiansen 1990(S4) DEN Denmark 02:21,39 217
29. Katharina Lanius 1990(GB) GER MTV Köln 1850 01:53,89 195 ENM
30. Maiken Pedersen 1992(S10) DEN Denmark 01:50,83 172
31. Rajni Jha 1990(S7) IND Paralympic Committee of India 02:14,21 168
32. Lorena Homar 1991(AB) ESP CN Voltor Balear 01:48,97 141
33. Tina Paulick 1991(S12) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 01:58,57 129 ENM
34. Michelle Komossa 1991(GB) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 02:12,10 125 ENM
35. Sophie Biermayer 1991(S12) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 02:00,94 122 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Diana Guimaraes 1990(S5) POR NPC of Portugal
Julia Lange 1992(S10) GER SSV 70 Halle Neustadt

Nicht am Start
Özlem Baykiz 1992(S6) TUR Turkey

Senioren I
1. Nataliia Semenova 1965(S2) UKR NPC of Ukraine 03:00,29 748

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Annke Conradi 1965(S3) GER DJK Sportbund Regensburg 02:21,41 673
3. Virginia Hernandez 1968(S2) MEX Team Mexico 03:23,39 521
4. Perpetua Vaza 1963(S3) POR NPC of Portugal 02:41,34 453
5. Claudia da Silva 1966(S4) BRA NPC of Brazil 02:22,47 212
6. Maria Liduina de Souza 1968(AB) BRA CEDE-PUC Brazil 02:00,33 104
7. Anke Knobloch 1961(S10) GER HVS Integrativsport 02:13,77 97 ENM
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Senioren II
1. Lucy Kunz 1955(AB) GER BVSV TG48 Schweinfurt 01:12,88 471

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Anne-Christin Hoffmann 1955(S8) GER BV Leipzig 01:35,38 376

Senioren III
1. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 01:40,70 178

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse

Startklasse S1
1. Iryna Sotska 1979(S1) UKR NPC of Ukraine 03:06,26 840

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Danielle Watts 1980(S1) GBR Great Britain 03:08,75 807

Startklasse S2
1. Maria Kalpakidou 1985(S2) GRE Hellenic Sports Federation 02:59,01 764

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Nataliia Semenova 1965(S2) UKR NPC of Ukraine 03:00,29 748
3. Sara Carracelas 1981(S2) ESP Spain 03:02,43 722
4. Virginia Hernandez 1968(S2) MEX Team Mexico 03:23,39 521

Startklasse S3
1. Patricia Valle 1969(S3) MEX Team Mexico 02:07,59 916

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Yip Pin Xiu 1992(S3) SIN Singapore 02:13,61 798
3. Annke Conradi 1965(S3) GER DJK Sportbund Regensburg 02:21,41 673
4. Fran Williamson 1985(S3) GBR Great Britain 02:26,36 607
5. Perpetua Vaza 1963(S3) POR NPC of Portugal 02:41,34 453
6. Sonia Garcia 1978(S3) ESP Spain 02:52,00 374

Startklasse S4
1. Jennie Ekström 1991(S4) SWE Sweden 02:02,53 334

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Nely Miranda 1972(S4) MEX Team Mexico 02:08,29 291
3. Cecilie Kristiansen 1990(S4) DEN Denmark 02:21,39 217
4. Claudia da Silva 1966(S4) BRA NPC of Brazil 02:22,47 212

Abgemeldet nicht am Start
Edenia Garcia 1987(S4) BRA NPC of Brazil

Startklasse S5
1. Teresa Perales 1975(S5) ESP Spain 01:19,86 967

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Olena Akopyan 1969(S5) UKR NPC of Ukraine 01:20,48 945
3. Inbal Pezaro 1987(S5) ISR Israel 01:24,33 821
4. Bela Hlavackova 1976(S5) CZE Czech Republic 01:24,37 820
5. Katerina Liskova 1980(S5) CZE Kontakt bB 01:32,25 627
6. Lisette Teunissen 1986(S5) NED Netherlands 01:39,42 501
7. Katalin Engelhardt 1971(S5) HUN NPC of Hungary 01:40,26 489
8. Maria Morgado 1979(S5) POR NPC of Portugal 01:42,97 451
9. Simone Fragoso 1980(S5) POR NPC of Portugal 01:44,36 433
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Startklasse S5
10. Nadia Porras 1992(S5) MEX Team Mexico 01:51,70 353
11. Diana Zambo 1978(S5) HUN NPC of Hungary 01:53,97 332
12. Reka Kezdi 1985(S5) HUN Hungary (B) 02:29,42 147
13. Veronica Pini 1988(S5) ITA Polisportiva Bresciana 02:38,94 122

Abgemeldet nicht am Start
Diana Guimaraes 1990(S5) POR NPC of Portugal

Startklasse S6
1. Mirijam de Koning 1969(S6) NED Netherlands 01:22,90 814

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR Great Britain 01:23,44 799
3. Natalie Jones 1984(S6) GBR Great Britain 01:24,76 762
4. Maria Götze 1980(S6) GER BfV Ascota Chemnitz 01:25,12 752
5. Doramitzi Gonzalez 1982(S6) MEX Team Mexico 01:26,10 727
6. Emanuela Romano 1990(S6) ITA NPC of Italy 01:28,94 659
7. Mhairi Love 1981(S6) GBR Great Britain 01:29,09 656
8. Fanni Illes 1992(S6) HUN NPC of Hungary 01:35,26 537
9. Ana Clara Cruz 1991(S6) BRA NPC of Brazil 01:35,83 527
10. Hannah Clarke 1990(S6) IRL Ireland 01:59,93 269

Abgemeldet nicht am Start
Katrin Grau 1994(S6) GER VBSV Ansbach

Nicht am Start
Özlem Baykiz 1992(S6) TUR Turkey

Startklasse S7
1. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER PSV Neumünster 01:15,66 939

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Chantal Boonacker 1977(S7) NED Netherlands 01:18,97 826
3. Oxana Guseva 1989(S7) RUS NPC of Russia 01:19,40 812
4. Laura Jensen 1988(S7) CAN Canada 01:20,53 779
5. Verena Schott 1989(S7) GER BV Leipzig 01:21,28 757
6. Brianna Nelson 1993(S7) CAN Canada 01:24,01 686
7. Gitta Raczko 1975(S7) HUN NPC of Hungary 01:28,94 578
8. Dacil Cabrera 1984(S7) ESP Spain 01:32,05 521
9. Stephanie McDougall 1988(S7) CAN Canada 01:36,41 454
10. Dorottya Baka 1991(S7) HUN NPC of Hungary 01:42,42 378
11. Reka Szabo 1992(S7) HUN Hungary (B) 01:46,95 332
12. Denise Grahl 1993(S7) GER MSfK Schwerin 02:04,64 210
13. Rajni Jha 1990(S7) IND Paralympic Committee of India 02:14,21 168
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Startklasse S8
1. Heather Frederiksen 1985(S8) GBR Great Britain 01:09,73 964

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Julia Kabus 1991(S8) GER TSV Bad Saulgau 01:13,56 821
3. Keren Leibobitz 1973(S8) ISR Israel 01:17,96 690
4. Valeria Lira 1993(S8) BRA NPC of Brazil 01:18,81 668
5. Annika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 01:20,03 638
6. Charlotte Henshaw 1987(S8) GBR Great Britain 01:22,65 579
7. Erel Halevi 1991(S8) ISR Israel 01:24,06 550
8. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC of Estonia 01:28,91 465
9. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 01:29,56 455
10. Elena Habets 1990(S8) NED Netherlands 01:33,65 398
11. Anne-Christin Hoffmann 1955(S8) GER BV Leipzig 01:35,38 376
12. Giuliana Bavaro 1996(S8) SUI Plusport Swimming 03:10,36 47

Startklasse S9
1. Stephanie Millward 1981(S9) GBR Great Britain 01:05,83 866

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Darda Sales 1982(S9) CAN Canada 01:06,45 842
3. Christiane Reppe 1987(S9) GER PSC Berlin 01:08,27 776
4. Louise Watkin 1992(S9) GBR Great Britain 01:08,29 776
5. Mendy Meenderink 1983(S9) NED Netherlands 01:08,47 770
6. Irina Grazhdanova 1987(S9) RUS NPC of Russia 01:08,54 767
7. Lauren Steadman 1992(S9) GBR Great Britain 01:10,07 718
8. Francesca Secci 1990(S9) ITA NPC of Italy 01:10,42 707
9. Sanja Milojevic 1991(S9) CRO Croatia 01:11,03 689
10. Katarina Roxon 1993(S9) CAN Canada 01:11,76 668
11. Mirjam Lange 1989(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 01:14,33 601
12. Tereza Diepoldova 1988(S9) CZE Czech Republic 01:14,86 589
13. Maria Lassen 1994(S9) DEN Denmark 01:15,32 578
14. Jennifer Aßmann 1994(S9) GER PSC Berlin 01:16,82 545
15. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport Swimming 01:17,98 521
16. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE Czech Republic 01:19,14 498
17. Andrea Seiler 1990(S9) SUI Plusport Swimming 01:20,94 466
18. Katalin Nagy 1987(S9) HUN Hungary (B) 01:22,44 441
19. Marie Flor 1996(S9) GER Reha Salzgitter 02:32,93 69 ENM

Disqualifikation
Stephanie Dixon 1984(S9) CAN Canada 10:40 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
SM4.6
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Startklasse S10
1. Anne Polinario 1979(S10) CAN Canada 01:05,68 827

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Esther Morales 1985(S10) ESP Spain 01:06,90 783
3. Viera Mikulasikova 1981(S10) SVK Slovak Republic 01:07,71 755
4. Ana Rubio Zabala 1993(S10) ESP Spain 01:12,75 609
5. Friederike Nasutta 1993(S10) GER PSV Schwerin 01:16,03 533
6. Madlaina Gaudenz 1994(S10) SUI Plusport Swimming 01:27,85 345
7. Maiken Pedersen 1992(S10) DEN Denmark 01:50,83 172
8. Krista Morkore 1998(S10) FAR Faroe Islands 01:58,31 141
9. Anke Knobloch 1961(S10) GER HVS Integrativsport 02:13,77 97 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Julia Lange 1992(S10) GER SSV 70 Halle Neustadt

Startklasse S11
1. Cecilia Camellini 1992(S11) ITA NPC of Italy 01:12,81 947

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Daniela Schulte 1982(S11) GER PSC Berlin 01:14,45 886
3. Maria Poiani 1982(S11) ITA NPC of Italy 01:14,83 873
4. Fabiana Sugimori 1980(S11) BRA NPC of Brazil 01:15,92 836
5. Chantal Cavin 1978(S11) SUI Plusport Swimming 01:16,93 803
6. Jessica Tuomela 1983(S11) CAN Canada 01:20,34 705
7. Amber Thomas 1993(S11) CAN Canada 01:20,76 694
8. Kanchanmala Pande 1990(S11) IND Paralympic Committee of India 01:28,20 533
9. Agnes Hoffmann 1976(S11) HUN Hungary (B) 02:14,89 149

Abgemeldet nicht am Start
Lara Reiser 1993(S11) GER FV Wehrda 1919

Startklasse S12
1. Yuliya Volkova 1986(S12) UKR NPC of Ukraine 01:03,93 827

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Deborah Font 1985(S12) ESP Spain FEDC 01:05,46 770
3. Amaya Alonso 1989(S12) ESP Spain FEDC 01:08,42 674
4. Jacqueline Rennebohm 1989(S12) CAN Canada 01:09,09 655
5. Karina Petrikovicova 1993(S12) SVK Slovak Republic 01:14,60 520
6. Tina Paulick 1991(S12) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 01:58,57 129 ENM
7. Sophie Biermayer 1991(S12) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 02:00,94 122 ENM

Startklasse S13
1. Iryna Balashova 1989(S13) UKR NPC of Ukraine 01:01,79 910

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Rhiannon Henry 1987(S13) GBR Great Britain 01:02,65 873
3. Valerie Grand Maison 1988(S13) CAN Canada 01:02,99 859
4. Chelsey Gotell 1986(S13) CAN Canada 01:03,72 829
5. Kirby Cote 1984(S13) CAN Canada 01:05,66 758
6. Maike Naomi Schnittger 1994(S13) GER TG Ennigloh 01:07,24 706
7. Karina Neumann 1990(S13) GER BVSV Nürnberg 01:31,38 281
8. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 01:36,42 239
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Startklasse S13
9. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 02:03,11 115

Startklasse S14
1. Juliane Hinsche 1990(S14) GER SC Potsdam 01:15,98 554

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Mieke De Mot 1985(S14) BEL Paralympic Committee of Belgium 01:18,57 501
3. Luisa Klukas 1990(S14) GER SC Potsdam 01:21,74 445
4. Nadine Gächter 1984(S14) AUT Austria 01:30,45 328
5. Ines Krüger 1990(S14) GER PSV 90 Dessau 01:35,45 279
6. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 01:35,80 276
7. Katharina Schotte 1991(S14) GER MTV Köln 1850 01:40,21 241

Startklasse AB
1. Veronika Jank 1984(AB) AUT Austria 01:11,03 509

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Lucy Kunz 1955(AB) GER BVSV TG48 Schweinfurt 01:12,88 471
3. Anja Faber 1989(AB) GER BV Leipzig 01:13,45 460
4. Luisa Jimenez 1993(AB) ESP Spain FEDC 01:14,19 447
5. Denise Kruck 1993(AB) GER RSG Langenhagen 01:14,71 437
6. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER SV Lohhof 01:17,17 397
7. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 01:40,70 178
8. Carla de Bortoli 1996(AB) SUI Plusport Swimming 01:45,86 153
9. Lorena Homar 1991(AB) ESP CN Voltor Balear 01:48,97 141
10. Maria Liduina de Souza 1968(AB) BRA CEDE-PUC Brazil 02:00,33 104

Startklasse GB
1. Joyce Seifert 1993(GB) GER BS Essen 01:28,38 419

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Mirjam Prahst Martínez 1987(GB) GER BS Hannover 01:28,93 411
3. Katharina Lanius 1990(GB) GER MTV Köln 1850 01:53,89 195 ENM
4. Kerstin Buhr 1971(GB) GER HVS Integrativsport 02:12,01 125 ENM
5. Michelle Komossa 1991(GB) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 02:12,10 125 ENM


